

VÝKAZ VÝMER

Stavba: NKP BRATISLAVSKÝ HRAD - Rekonštrukcia hradného paláca a objektov v areáli BH

Objekt: Hradná vináreň

Časť: Výmena plošinového výtahu

Objednávateľ: Kancelária Národnej rady Slovenskej republiky

Zhotoviteľ: NÉMETH LIFT s.r.o.

Spracoval: Dezider Németh

Miesto: Gazdovský rad 435/1, 930 40 Štvrtok na Ostrove

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo MJ celkom	Cena jednotková / 1 MJ v Eur bez DPH	Cena celkom / množstva MJ v Eur bez DPH
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 1 541,67

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 360,00

1	612451461	Oprava vnútorných omietok stien	m2	2,770	129,96	360,00
---	-----------	---------------------------------	----	-------	--------	--------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 181,62

2	925410101	Demontáž dvojkřídlových oceľových dverí 1180x2000 mm	kus	1,000	210,00	210,00
3	925410102	Demontáž plošného výtahu vrátane príslušenstva a elektroinštalácií, okrem nosných konštrukcií výtahu	kpl	1,000	580,00	580,00
4	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	1,620	111,11	180,00
5	952111000	Výšprávkový otvorov a drážiek v murive	sub	1,000	70,00	70,00
6	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	10,791	1,64	17,70
12	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,306	0,80	1,84
13	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,306	21,40	49,35
14	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	43,814	1,10	48,20
15	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10-m	t	2,306	9,74	22,46
16	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	2,306	0,90	2,08

99 Presun hmôt HSV 0,06

17	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,075	0,75	0,06
----	-----------	---	---	-------	------	------

PSV Práce a dodávky PSV 66,33

783 Dokončovacie práce - nátery 21,67

24	783520313	Bezprašný náter betónových konštrukcií	m2	21,460	1,01	21,67
----	-----------	--	----	--------	------	-------

784 Dokončovacie práce - maľby 44,66

25	784452273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrný výšky do 3, 80 m	m2	44,656	1,00	44,66
----	-----------	---	----	--------	------	-------

M Práce a dodávky M 14 038,00

21-M Elektromontáže 174,00

26	21M210100	Osvetlenie šachty a strojovne, hlavný vypínač a el. prívod do strojovne	sub	1,000	174,00	174,00
----	-----------	---	-----	-------	--------	--------

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 13 864,00

27	33M101110	Montáž výtahu	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
28	33M586100005	Stolový nákladný výtah 250/0,18:				
		výťahový stroj 1,2 kW	ks	1,000	2 940,00	2 940,00
		gall. reťaz T30	m	44,000	19,00	836,00
		hnacia kladka fi 175 mm	ks	2,000	190,00	380,00
		hriadeľ hnacej kladky	ks	1,000	58,00	58,00
		prevádzniaca kladka fi 175 mm	ks	10,000	172,00	1 720,00
		hriadeľ prevádzniacej kladky	ks	10,000	12,00	120,00
		šachtové dvere 1100 x 1800 mm	ks	1,000	1 280,00	1 280,00
		oceľový poklop 1700 x 900 mm s úpravou proti zatekaniu	ks	1,000	920,00	920,00
		oceľový rám kabíny	ks	1,000	1 100,00	1 100,00
		kabína 1100 x 900 mm	ks	1,000	850,00	850,00
		výťahový rozvádzač	ks	1,000	1 830,00	1 830,00
		vonkajší ovládač	ks	2,000	45,00	90,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo MJ celkom	Cena jednotková / 1 MJ v Eur bez DPH	Cena celkom / množstva MJ v Eur bez DPH
1	2	3	4	5	6	7
		konštrukčná projektová dokumentácia, vrátane vyjadrenia TI	hod	24,000	8,75	210,00
		úradná skúška výťahu	hod	16,000	20,63	330,00

Spolu:

15 646,00

		Nepredvídané výdaje stavby	%	0,100	15 646,00	1 564,60
--	--	----------------------------	---	-------	-----------	----------

Cena celkom:

17 210,60

Pečiatka uchádzača:

NÁVIAK s.r.o.
 Gárdosok
 930 01, Hrabovka nad Oravou
 IČO: 47123222
 DIČ: SK202032467